

# 세 입 총 괄 표

2017년도 추경 1 회 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항      | 예 산 액      |          | 기 정 액      |          | 비 교 증 감    |          |
|----------------|------------|----------|------------|----------|------------|----------|
|                |            | 구성비      |            | 구성비      |            | 증감률      |
| 총 계            | 90,975,629 | 100.00 % | 72,920,727 | 100.00 % | 18,054,902 | 24.76%   |
| 200 세외수입       | 9,951,255  | 10.94 %  | 7,776,569  | 10.66 %  | 2,174,686  | 27.96%   |
| 210 경상적세외수입    | 7,116,130  | 7.82 %   | 4,119,069  | 5.65 %   | 2,997,061  | 72.76%   |
| 211 재산임대수입     | 650        | 0.00 %   | 650        | 0.00 %   | 0          | 0.00%    |
| 212 사용료수입      | 3,582,899  | 3.94 %   | 3,608,500  | 4.95 %   | △25,601    | △0.71%   |
| 213 수수료수입      | 40,686     | 0.04 %   | 39,400     | 0.05 %   | 1,286      | 3.26%    |
| 214 사업수입       | 3,415,074  | 3.75 %   | 459,169    | 0.63 %   | 2,955,905  | 643.75%  |
| 216 이자수입       | 76,821     | 0.08 %   | 11,350     | 0.02 %   | 65,471     | 576.84%  |
| 220 임시적세외수입    | 2,835,125  | 3.12 %   | 3,657,500  | 5.02 %   | △822,375   | △22.48%  |
| 221 재산매각수입     | 299,800    | 0.33 %   | 3,299,800  | 4.53 %   | △3,000,000 | △90.91%  |
| 222 부담금        | 441,002    | 0.48 %   | 357,700    | 0.49 %   | 83,302     | 23.29%   |
| 224 기타수입       | 2,094,323  | 2.30 %   | 0          | 0.00 %   | 2,094,323  | 순증       |
| 400 조정교부금등     | 20,890,528 | 22.96 %  | 20,890,528 | 28.65 %  | 0          | 0.00%    |
| 420 시·군조정교부금등  | 20,890,528 | 22.96 %  | 20,890,528 | 28.65 %  | 0          | 0.00%    |
| 421 시·군조정교부금등  | 20,890,528 | 22.96 %  | 20,890,528 | 28.65 %  | 0          | 0.00%    |
| 500 보조금        | 30,958,640 | 34.03 %  | 31,535,051 | 43.25 %  | △576,411   | △1.83%   |
| 510 국고보조금등     | 30,502,836 | 33.53 %  | 30,497,796 | 41.82 %  | 5,040      | 0.02%    |
| 511 국고보조금등     | 30,502,836 | 33.53 %  | 30,497,796 | 41.82 %  | 5,040      | 0.02%    |
| 520 시·도비보조금등   | 455,804    | 0.50 %   | 1,037,255  | 1.42 %   | △581,451   | △56.06%  |
| 521 시·도비보조금등   | 455,804    | 0.50 %   | 1,037,255  | 1.42 %   | △581,451   | △56.06%  |
| 700 보전수입등및내부거래 | 29,175,206 | 32.07 %  | 12,718,579 | 17.44 %  | 16,456,627 | 129.39%  |
| 710 보전수입등      | 16,675,322 | 18.33 %  | 1,163,244  | 1.60 %   | 15,512,078 | 1333.52% |
| 711 잉여금        | 16,493,656 | 18.13 %  | 981,578    | 1.35 %   | 15,512,078 | 1580.32% |
| 712 전년도이월금     | 92,000     | 0.10 %   | 92,000     | 0.13 %   | 0          | 0.00%    |
| 713 융자금원금수입    | 89,666     | 0.10 %   | 89,666     | 0.12 %   | 0          | 0.00%    |
| 720 내부거래       | 12,499,884 | 13.74 %  | 11,555,335 | 15.85 %  | 944,549    | 8.17%    |
| 721 전입금        | 12,499,884 | 13.74 %  | 11,555,335 | 15.85 %  | 944,549    | 8.17%    |